R$ 4.480,00pirelli UNID4PNEU 195/70R1617

1.120,00
R$

RS 3.824.00pirelli UNID24 PNEU QH -641 I-l 478,00
R$

RS 1.680,00UNIDpirelli35PROTETOR ARO 1000-2025
48,00
R$

RS 882,00UNIDpirelli14PROTETOR ARO 22,526
63,00

R$
RS 2.328,00UNIDpirclli4827 PROTETOR 900-20

48,50

m 206.432,00VALOR TOTAL:
duzentos e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais

Prazo de validade 60 (sessenta) dias.
DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA

CNPJ (MF) n°: 36.789.339/0001-66
Inscrição Estadual n° 126406987
Endereço; AV GOVERNADOR LUIS ROCHA, N° 163, BAIRRO: POTOSI.
Fone:

[...]

Cadastro Único - IGD PBF, destinado ao atendimento das

famílias cadastradas no programa federal - Bolsa Família,
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal

de Assistência Social. Vencedor: P G AGUIAR VIEIRA - EPP,

CNPJ: 27.967.465/0001-72, item; (1), no Valor Total Global: R$
93.000,00 (noventa e três mil reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 12 de julho de 2021.

Data/Hora de Abertura
26/07/2021 - 14hs30min.

Menor Preço/Item

Pregão Eletrônico n®
023/2021

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo ambulância zero
km de acordo com as condições e especificações

[...]

deficiência físicas com dificuldade de locomoção, para

atender a Secretaria Municipal de Assistência Social de
São Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: A A Z SAÚDE
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ:

17.238.455/0001-42, itens: (01, 02, 05 e 06), no Valor Total: R$

10.765,70 (dez mil e setecentos e sessenta e cinco reais e
setenta centavos). FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS

ME, CNPJ: 26.044.732/0001-77, item: (03), no valor Total; R$
1.830,00 (um mil e oitocentos e trinta reais). HAND SHOP
SUPRIMENTOS MÉDICOS E TERAPÊUTICOS LTDA - EPP,

CNPJ; 00.267.908/0001-66, item; (04), no Valor Total; R$
1.908,00 (um mil e novecentos e oito reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 12 de julho de 2021.

Assistência Social.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua